
2022年4月吉日

得意先様各位

拝啓

敬具

４月    ２９日 ～ 5月 5日
4月 28日 11時まで弊社ＦＡＸ到着分まで当日出荷
5月 6日

出荷 納品
27 水 〇 〇
28 木 〇 〇
29 金 × ×
30 土 × ×
1 日 × ×
2 月 × ×
3 火 × ×
4 水 × ×
5 木 × ×
6 金
7 土

※

※

※ 小売り部門「パッケージプラザスヤマ福山店、御幸店、尾道店は、上記日
程期間中４月２９日、３０日、５月２日は通常営業を行っております。

直送商品に関しましても、連休前は各運送会社も大変混雑が予想されま
す。その為、指定納品日に商品をお届け出来ない場合がございますので、
予めご了承頂きますよう、宜しくお願い致します。

誠に勝手ではございますが、特注資材の場合連休前後（特に4月中旬以
降）は工場が大変込み合います。ご発注を検討の場合は4月初旬にご注文
いただけますよう、よろしくお願い致します。

4月

5月

通常営業

出荷開始日： 通常営業となります。

4,5月連休中出荷停止のご案内

　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。　弊社につきましては毎々格別のお引き立てを
賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
　さて、例年の事で皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが4,5月度連休期間に伴い、出荷予
定を下記の通りとさせて頂きます。誠に恐縮ですが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し
上げます。

出荷停止日：
受注最終日：


